
Välkommen till Institutionen för textilteknik på RWTH Aachen (ITA) 
 
FAQs: 
 
Fråga: Vad gör ITA? 
Svar: Vi utvecklar nya material för textilframställning, vi utvecklar nya maskiner, processer 

och produkter inom ämnet ”Tekniska textilier” (fiberkompositmaterial, medicinteknik 
och smarta textilier). Utöver detta arbetar vi också med klassisk textilteknik 
(tillverkning av garn, väv, stickade och virkade produkter samt kvalitetssäkring). Vi 
konstruerar maskiner, bygger prototyper och tillverkar även egna produkter.    

 
Fråga: Vad kan jag göra på ITA? 
Svar: Hos oss kan du studera och/eller göra exjobb eller kandidatarbete inom något av våra 

forskningsprojekt.  
 
Fråga: Hur ska jag göra om jag vill studera på ITA? 
Svar: Om du deltar i ERASMUS-utbytet kan du utan vidare skriva alla tentor och delta i våra 

föreläsningar och övningar. Föreläsningarna är på tyska och det finns skriftliga 
föreläsningsanteckningar till kurserna. Alla föreläsningspresentationer finns på 
Internet. På tentorna är det inget problem att ha med sig ordlista! Våra kurser är 
Bachelor- eller Masterkurser och du kan ta del av hela vårt kursutbud.  

 
Fråga:  Hur många ECTS-poäng får jag för kurserna? 
Svar:  Hur många poäng som vardera kursen ger, kan hittas på den tyska internetsidan. Där 

finns också kursbeskrivningen.  
 
Fråga:   Hur gör jag om jag vill göra ett projektarbete på ITA? 
Svar:  Några av våra aktuella ämnen kan du hitta här (link). Ett projekt varar mellan tre och 

sex månader och en av våra medarbetare kommer att vara handledare. Rapporten 
kan skrivas på antingen tyska eller engelska.  

 
Fråga: Vilken tid passar bäst att börja på ITA? 
Svar: Du är såklart alltid välkommen och man kan när som helst påbörja sitt projektarbete. 

Vinterterminen börjar i mitten av oktober och varar till mitten av februari. 
Sommarterminen är mellan mitten av april och mitten av juli. Efter varje termin ligger 
en tentamensperiod på c:a 2 månader. 

 
Fråga: Vilka förkunskapskrav finns det? 
Svar: Grundläggande kunskaper inom maskinteknik och textilteknik är bra men inget måste. 

Vi har många studenter som inte hade några förkunskaper och det har aldrig varit ett 
problem! 

 
Fråga: Kan jag få hjälp med att hitta en bostad? 
Svar:  Ja, antingen genom internationella kontoret (Auslandsamt) eller genom oss.  
 
Fråga: Finns det språkkurser på RWTH Aachen? 
Svar:  Ja. Om du deltar i ERASMUS kommer du direkt att kunna delta i en språkkurs. Om du 

vill göra ett projektarbete kan vi hjälpa dig att hitta en passande kurs (t. ex. ”skrivande 
inom studierna” eller ”tekniskt skrivande”).  

 
Fråga: Var kan jag hitta mer information? 
Svar: På hemsidorna för RWTH Aachen och ITA finns det mer information angående 

utbytesstudier och projektarbeten. . 
 
Fråga:  Vem kan jag fråga om jag vill veta mer? 
Svar: Skicka gärna ett mail med dina frågor till vår studievägledare: 
 Dieter.veit@ita.rwth-aachen.de 
 
Fråga: Vem har översatt sidan till svenska? 
Svar:  Karin Frantz, år 2007 


